2
АДМИНИСТРАЦИЯ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________ 	№ _____
ст-ца Батуринская

О внесении изменения в постановление администрации
Батуринского сельского поселения Брюховецкого района
от 17 сентября 2018 года № 75 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства Батуринского сельского поселения Брюховецкого района»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 апреля 2025 года № 100-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» и статьи 9 и 11 Федерального закона «О контроле за деятельностью лиц, находящихся под иностранным влиянием», постановляю:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в приложение № 3 к постановлению администрации Батуринского сельского поселения Брюховецкого района от 17 сентября 2018 года № 75 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства Батуринского сельского поселения Брюховецкого района» изменение, дополнив пункт 2 абзацем следующего содержания:
«Иностранный агент не вправе получать муниципальную финансовую помощь и иную имущественную поддержку, в том числе при осуществлении творческой деятельности.».
2. Специалисту 1 категории – юристу администрации Батуринского сельского поселения Брюховецкого района М.А. Сапроновой опубликовать в сетевом издании «ВЕСТНИК-ИНФО» и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Брюховецкий район в разделе Батуринское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Батуринского сельского поселения
Брюховецкого района	А.В. Морозова